För markförläggning
Betong
ACO Lipumax C
PMB.223
PDF.3
Fettavskiljare
markförläggning
Fettavskiljare för

lagrings-
volym
Total
vätske-
volym
Flödestest
provnings-
nummer
Minsta
totala
vikt
Högsta
vikt
bottendelModell
[liter] [mm] [liter] [mm] [liter] [nr] [kg] [kg]
FST-1/100 1 215 245 100 170 480 4970174-04A 2068 1472
FST-2/200 2 215 245 200 420 710 4970174-04A 2356 1760
FST-4/400
4
215 245 400 420 915 4970174-04A 2871 2275
FST-4/800 320 245 800 660 1450 4970174-04A 3766 2889
FST-7/700
7
290 255 700 670 1425 4970174-17 3773 2897
FST-7/1400 400 226 1400 790 2615 BMW 0420354-05 5818 4404
FST-10/1000
10
400 226 1000 560 2615 BMW 0420354-05 5417 4003
FST-10/2000 400 226 2000 1130 3210 BMW 0420354-03 5651 4237
FST-15/3000 15 650 300 3000 840 4970 BMW 0220344-03 9172 6662
FST-20/2000 20 850 300 2000 660 3670 BMW 0220344-03 8693 6251
FST-25/2500
25
1020 295 2500 670 4890 5351326-01V 9180 6670
FST-25/5000 1120 295 5000 1320 7640 5351326-01V 10286 7776
Fettavskiljare
ACO Lipumax C
5
Version 1  |  2022-02-01  |  Samtliga mått i mm  |  Reservation för ändringar